様式第１号（第３条関係）
北条五代ＰＲキャラクター使用承認申請書
年　　月　　日
　　北条五代観光推進協議会長　　様

[bookmark: _GoBack]申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
法人にあっては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名

北条五代ＰＲキャラクターを使用したいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	使用物件名
（※商品名への「キャラクター名」の使用はできません。）

	使用目的及び使用方法
(使用日、使用数量、使用内容を具体的に記載してください。)

	使用するキャラクター
(【別記資料】の番号を記入)
(例)　Ａ－①

	使用期間
（２年以内とし、超える場合には再度申請をしてください。）

	連絡先
	担当者名：

	FAX：

	電話番号：

	E-MAIL：

添付書類
(1) 会社概要等、申請者の事業内容がわかる資料（パンフ等）　個人の場合はプロフィール
(2) キャラクターの使用状況がわかる完成見本等（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿等）